
 

 

Electronica virtual - cyfrowe targi i konferencja dla branży elektronicznej 

9-12 listopad, 2020 

 

Szanowni Państwo, 

Witamy na platformie cyfrowej targów electronica 2020: w tym roku impreza odbywa się wirtualnie w dniach od 9 

do 12 listopada. Na platformie electronica virtual oferujemy naszym wystawcom i odwiedzającym możliwość 

spotkania się, pomimo ograniczeń w podróżowaniu, oraz wymiany informacji o nowych produktach i innowacyjne 

rozwiązania w dziedzinie elektroniki. 

Targi electronica virtual oferują: 

• Wirtualną wystawę do prezentacji produktów, dyskusji i nawiązywania kontaktów, 

• Kontakty na żywo między wystawcami a odwiedzającymi za pośrednictwem czatu tekstowego i wideo, 

• Innowacje i premiery produktowe ze wszystkich dziedzin elektroniki, 

• Najwyższej klasy program wirtualnej konferencji z prezentacjami najlepszych prelegentów dla zwiększenia 

wiedzy, 

• Szeroki program wirtualnego forum we współpracy z naszymi partnerami (Aspencore, Electronic Specifier, 

Open Systems Media, Vogel, WEKA) 

 

Rejestracja i uczestnictwo w wirtualnych targach electronica oraz dostęp do forów są darmowe. Aby pobrać 

wirtualną wejściówkę, należy dokonać rejestracji na stronie targów. 

Lista wystawców dostępna jest na stronie:  https://exhibitors.electronica.de/exhibitor-portal/2020/list-of-exhibitors/  

Natomiast udział w 4 konferencjach towarzyszącym targom electronica jest płatny. Najwyższej klasy międzynarodowi 

prelegenci z dziedzin rozwoju i zastosowań oferują wgląd w aktualne tematy branżowe i zapraszają do wymiany 

wiedzy. Płatne wejściówki są dostępne na stronie j.w. 

 

Więcej informacji na temat targów, uczestnictwa, procedury zamawiania biletów wstępu uzyskacie Państwo w:  
 
Biurze Targów Monachijskich w Polsce  
ul. Biała 4, 00-895 Warszawa  
tel. +48 22 620 44 15  
e-mail: info@targiwmonachium.pl  
https://electronica.de/en/ 

 

ZAPRASZAMY DO MONACHIUM ONLINE BEZ WYCHODZENIA Z BIURA 

 

Wiadomość jest skierowana do firm i przedsiębiorców jako propozycja współpracy przy udziale w targach. Korzystamy z adresów firm, które 
brały wcześniej udział w naszych imprezach oraz z powszechnie dostępnych źródeł w internecie, prasie branżowej i katalogach targowych. 
Jeżeli nie chcą Państwo otrzymywać od nas informacji, prosimy o wiadomość na adres: info@targiwmonachium.pl 
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